Türbe Uluırmak ile Karaarslan arasında bulunmaktadır. Hiçbir yerinde
inşa tarihi, bânîsi, ölüm tarihi ve mimarını gösteren bir kitabe yoktur (resim-
1). Ancak Karaarslan’daki türbeyi, Osmanlı evkaf defterlerinden takip
edebiliyoruz; Gevhertaş tübesinin Karaarslan köyünde olduğunu tespit
edebiliyoruz. 937/1530 tarihli defterde “Gorhâne-i Gühertaş der civar-ı
Karaarslan”71 ifadesi kullanılmaktadır. Türbe bugün yıkık durumdadır.
Türbenin vaktiyle ini ile süslü olduğunu gösteren bazı belirtiler vardır.

Sonuç

Bedreddin Gühertaş’ın Alaeddin Keykubat’ın hocası olduğuna dair
kesin bir bilgiye sahip olmasak da onun daha sonra aldığı önemli görevleri
göz önüne alırsak bunu kabul etmemiz gerekiyor.